
 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Odbor cestovního ruchu, školství a kultury 

Oddělení školství a kultury 

 

                                                                                                         OBJEDNÁVKA 

č. 07/2022/OŠK 
 

    DODAVATEL:    

      Mafra s.r.o. 

Benešova 610 

284 01 Kutná Hora 

IČ: 25717421 
 
 

 

Objednáváme u Vás zajištění cateringových a doplňkových služeb pro akci 26. Setkání hornických 
měst a obcí ČR v rozsahu dle poptávkového řízení ze dne 27. 7. 2022, které je přílohou této 
objednávky. Pokud dojde k navýšení objemu dodávaných služeb, bude ze strany objednavatele 
uhrazeny náklady na služby dle skutečné spotřeby. 
 

Celková cena objednávky: 351.163 Kč včetně DPH a ostatních souvisejících nákladů 

 
 

(Pro účely transparentnosti hospodaření s veřejnými prostředky Město Kutná Hora na svých webových stránkách zveřejní plnění 
v rozsahu: číslo faktury, IČ, název vystavitele, předmět plnění, datum doručení, datum uhrazení a částka plnění a to i pro dílčí 
plnění z této smlouvy/objednávky.) 
 

 

    OBJEDNAVATEL (FAKTURAČNÍ ADRESA):   

 Město Kutná Hora                                                                        

 Havlíčkovo náměstí 552/1                                                                

     284 01 Kutná Hora                                                                       
        

  

     IČO: 00236195      …………………………………………………… 

     DIČ: CZ00236195        Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 V Kutné Hoře dne: 19. 9. 2022                                                                    
                                                                                                  

  
 

 
 

 
 

 
 

 

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY (jméno, příjmení, razítko): 
Potvrzenou objednávku prosím zašlete zpět. 
 

 
 

 

 



Základní údaje o firmě: 

Obchodní název a právní forma: Mafra s.r.o  

Sídlo a adresa: Benešova 610, 284 01 Kutná Hora, IČO: 25717421 

Tel:777562432, E-mail: info@hollas-catering.cz  

Bankovní spojení: 9320130227/0100 

ID datové schránky účastníka: 87bjqx5 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka: 

Jméno:  Funkce: jednatel Adresa: Za kostelem 218, Církvice 

služební tel: 775556304 služební E-mail: info@hollas-catering.cz 

Kontaktní osoba účastníka pro průběh soutěže: 

Jméno:  Funkce: jednatel Adresa: Za kostelem 218, Církvice 

služební tel: 777562432, služební E-mail: info@hollas-catering.cz 

Nabídka účastníka: 
a) NABÍDKOVÁ  CENA ZA 1 KS OBĚDOVÉHO  MENU VČETNĚ  1 NÁPOJE:   207,  

Kč včetně DPH 

• Příloha: Nabídková cena Zelenina ratattouille za 1 porci: 46,-Kč 

včetně DPH 

 

• DEZERT: celková nabídková cena ovoce za 500 ks: 14950,-Kč s DPH 

 

 

 

b) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA MOBILIÁŘE PRO PŘÍMÉ A VOLNĚ  

PŘÍCHOZÍ NÁVŠTĚVNÍKY A VYBAVENÍ PRO CATERINGOVÉ  SLUŽBY: 

108513,- Kč včetně DPH 

Příloha č. 1 (vyplněný zašlete v termínu zadavateli) 

 
Krycí list - Nabídková cena 

účastníka 
 
Na zajištění cateringových a doplňkových služeb pro akci 26. Setkání hornických měst a obcí ČR.  

 

 

 
 

V Kutné Hoře dne 28. 8. 2022.  
 

jednatel 
 
 
 

 

 

 

 

Dodavatel (obchodní firma), Jméno a 

příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
či za Mafra s.r.o.: , jednatel  

mailto:info@hollas-catering.cz
mailto:info@hollas-catering.cz


VÝZVA V RÁMCI PRŮZKUMU TRHU 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

v pověření zadavatele města Kutná Hora, odbor cestovního ruchu, školství a kultury se 

na Vás obracím s žádosti o předložení informací v rámci průzkumu trhu na zajištění  

služby.  

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ: 

Předmětem plnění zakázky je zajištění cateringových a doplňkových služeb pro akci 26. 

Setkání hornických měst a obcí ČR 

 

ZÁKLADNÍ PARAMETRY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

a) Poptávka cateringových služeb pro přímé účastníky akce, kterým bude 

catering hradit pořadatel akce: 

Předpokládaný počet obědového menu: 800 porcí (počet bude upřesněn začátkem 

září)  

 

Každý z přímých účastníků bude mít nárok na: 

→ 1 porci obědového menu - výběr ze dvou jídel  

→ 1ks nápoje - výběr ze 4 druhů  

→ PŘÍLOHA: zelenina ratattouille 

→ DEZERT: ovoce (mix sezonního lokálního ovoce v celkovém počtu 500ks), 

které pro přímé účastníky bude volně k dispozici    

 

OBĚDOVÉ MENU:  

1. 1 porce: 250g Smetanové gnocchi s hříbky sypané parmazánem a rukolou 

(předpokládaný počet porcí je 20% z celkového počtu)  

2. 1 porce: 150 g Hovězí havířský guláš (křen, feferonka, příloha pečivo (rohlík, 

chleba) (předpokládaný počet porcí je 80% z celkového počtu)  

 

PŘÍLOHA: 

3. Zelenina ratattouille (příloha-cca 20% z celkového počtu) nabídková cena za 1 

porci 

DEZERT: 

4. Ovoce (mix sezonního lokálního ovoce v celkovém počtu 500ks) nabídková cena je 

cena za 500ks  

NÁPOJE: (výběr ze 4 druhů - 1ks na osobu) 



 

1. Pivo Pilsner Urquell 0,5 l                                                            

2. Nealkoholické pivo 0,5 l                                                             

3. Perlivá a neperlivá voda 0,5 l pet                                               

4. Nealkoholický nápoj 0,3 l 

 

→ Cenová nabídka uchazeče bude stanovena za 1 ks obědového menu 

včetně 1 nápoje.  

vč. dopravy, inventáře a mobiliáře cateringu na přípravu a výdej jídel 

 

b) Poptávka mobiliáře pro přímé a volně příchozí návštěvníky a vybavení pro 

cateringové služby, které bude hradit pořadatel akce. 

 

 2 x Party stan kedrový, 20 x 10 m (200 m2), kotvení 

 80 x Pivní set 

 Doprava 

 Montáž, demontáž  

 

→ Cenová nabídka uchazeče bude cena celková včetně DPH. 

 

 

c) Součástí necenové nabídky uchazeče bude zajištění cateringových služeb pro 

volně příchozí návštěvníky akce. Jedná se již o klasický prodej příchozím 

návštěvníkům akce, není součástí cenové nabídky uchazeče.  

 

ZAJIŠTĚNÍ OBČERSTVENÍ PRO PŘÍCHOZÍ: 

 Pikantní klobása                        

 Masový špíz                                                                                

 Hermelín v alobalu                                                                      

 Pečivo, grilovací omáčky, hořčice  

 

 Burger s trhaným masem, zeleninou a BBQ omáčkou               

 Tacos s mletým masem a zeleninou                                           

 Vepřový kotlíkový gulášek, pečivo                                              

 

 Párek v rohlíku (hořčice, kečup) 

 

 



DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ: 

24. 9. 2022, 10:00 – 20:00 hod., Breüerovy sady, Kutná Hora 

 

MÍSTO A LHŮTA PRO DORUČENÍ ODPOVĚDÍ:  

Přílohou zasíláme krycí list  nabídková cena účastníka, do kterého uchazeč napíše 

požadované údaje včetně cenové nabídky (ŽLUTĚ VYZNAČENÉ)   

Vaši cenovou nabídku v Kč včetně DPH zaslanou elektronickou formou na e-mailovou 

adresu ladra@mu.kutnahora.cz očekáváme do 31. 7. 2022.  

 

DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE:  

Žádáme, aby uchazeč ve své odpovědi na tento průzkum trhu potvrdil svůj zájem  

a schopnosti k realizaci předmětu plnění a stanovil cenu, za kterou je schopen plnění 

realizovat.  

Cena uvedená v odpovědi bude považována za celkovou a nepřekročitelnou, uchazeč 

nesmí nárokovat zvlášť žádné další související náklady nezahrnuté do nabídkové ceny, tj. 

v nabídkové ceně musí být obsaženy veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné  

a kompletní splnění předmětu zakázky.  

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.  

 

OSTATNÍ: 

Zadavatel nebude vracet uchazečům odpovědi na tento průzkum trhu ani jejich části.  

Žádný́ z uchazečů nemá právo na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti s tímto 

průzkumem trhu.  

Dle metodického návodu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu města 

Kutná Hora může být na základě této výzvy v rámci průzkumu trhu vybrán 

dodavatel na zajištění předmětu plnění Zajištění cateringových a doplňkových 

služeb 26. setkání hornických měst a obcí ČR 

Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené odpovědi s nabídkou odmítnout.  

Otevírání odpovědí se uskuteční bez přítomnosti uchazečů po uplynutí lhůty pro podání 

odpovědí.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit údaje uvedené v odpovědích uchazečů, případně si 

vyžádat dodatečné informace nebo další podklady 

 

Děkuji Vám za Vaši odpověď 

 

Datum: ………………………..                                        …………………………….. (podpis, kontakt)  

 

Přílohy: Př. č. 1: Krycí list - Nabídková cena uchazeče 

Příloha č. 1 (vyplněný zašlete v termínu zadavateli)  



  

Krycí list - Nabídková cena účastníka  
Na zajištění cateringových a doplňkových služeb pro akci 26. Setkání hornických měst a 

obcí ČR. 

 

 Základní údaje o firmě: 
Obchodní název a právní forma:…………………………………… 

Sídlo a adresa:………………………………………………………… 

IČO: …………………  
Tel:…………………… E-mail:……………… 

Bankovní spojení:…………………………………………………… 

ID datové schránky účastníka:……………………………………… 

 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka: 
Jméno: …………………………   Funkce:  ………………………  Adresa: ……………… 

služební tel:……………………služební E-mail: ……………… 

Kontaktní osoba účastníka pro průběh soutěže: 
Jméno: ………………………….   Funkce:  ………………………  Adresa: ……………… 

služební tel:…………………… služební E-mail: ……………… 

 

Nabídka účastníka:  
a) NABÍDKOVÁ CENA ZA 1 KS OBĚDOVÉHO MENU VČETNĚ 1 NÁPOJE:  

………….….. v Kč včetně DPH 

 Příloha: Nabídková cena Zelenina ratattouille za 1 porci: 

…………….………….….. v Kč včetně DPH 

 

 DEZERT: celková nabídková cena ovoce za 500 ks…………………….v Kč 

s DPH  

 

 
b) CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ZA MOBILIÁŘE PRO PŘÍMÉ A VOLNĚ 

PŘÍCHOZÍ NÁVŠTĚVNÍKY A VYBAVENÍ PRO CATERINGOVÉ SLUŽBY: 

………….…………………………. v Kč včetně DPH 

 

 

V ………………………………………..……… dne ……………………. 

 

............................................................................................................................ 

Dodavatel (obchodní firma), Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele, Funkce 


